

収支比較表（当社単独）

項 目		24年度第3四半期	23年度第3四半期	比 較	
		〔平成24年4月1日～ 平成24年12月31日〕 (A) (億円)	〔平成23年4月1日～ 平成23年12月31日〕 (B) (億円)	(A) - (B) (億円)	(A) / (B) (%)
経 常 収 益	(売上高)	(41,833)	(36,236)	(5,596)	(115.4)
	電 灯 料	16,160	14,441	1,718	111.9
	電 力 料	22,900	19,274	3,626	118.8
	小 計	39,060	33,716	5,344	115.9
	そ の 他	3,100	2,988	111	103.7
	計	42,161	36,705	5,455	114.9
経 常 費 用	人 件 費	(1) 2,675	2,761	86	96.9
	燃 料 費	19,997	15,680	4,317	127.5
	修 繕 費	(2) 2,387	1,979	407	120.6
	減 価 償 却 費	4,427	4,739	312	93.4
	購 入 電 力 料	6,451	5,731	719	112.6
	支 払 利 息	905	965	60	93.8
	租 税 公 課	2,382	2,302	80	103.5
	原子力バックエンド費用	387	717	329	54.1
そ の 他	4,839	4,396	443	110.1	
	計	44,455	39,276	5,179	113.2
経 常 損 益		2,294	2,570	276	-
湯 水 準 備 金		98	5	104	-
原子力発電工事償却準備金		3	4	0	77.8
特 別 利 益		8,582	16,195	7,612	53.0
特 別 損 失		6,533	19,989	13,456	32.7
税引前四半期純損益		149	6,375	6,225	-
法 人 税 等		0	0	0	27.0
四 半 期 純 損 益		149	6,375	6,225	-

(1) 22年度第3四半期実績 3,361億円と比較すると20.4%の減

(2) 22年度第3四半期実績 2,975億円と比較すると19.7%の減

(注) 億円未満を切り捨てて表示しております。